
Úřad práce České republiky, generální ředitelství 
 
Č.j.: UPCR-2021/60487 
 
Poskytnutí informací k dotacím 
 
Žádost: 
ze dne 28. 5. 2021 
 
Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

 
Žádám k firmě xxx s.r.o., IČO xxx o zaslání veškerých podkladů a dokumentů k rozhodnutým 
a vyplaceným dotacím ÚPČR za období 2012 – 2015. 

 
 
Odpověď generálního ředitelství Úřadu práce ČR: 

 

K Vaší žádosti Vám sdělujeme následující: 

 

V příloze tohoto dopisu Vám zasíláme výstup z ekonomického informačního systému Ginis. 

Přehledová tabulka je rozdělena na dvě části – platební a účetní a barevně jsou odlišeny 

záznamy, které spolu souvisejí. Důvodem je účtování u projektového financování, kde je 

částka k jedné platbě rozdělena v ZDR na EP a NP v účetní části, u těchto plateb je i uveden 

název ESF projektu – tyto jsou značeny oranžovou a bílou barvou. Zároveň jsou i platby 

stejnému subjektu v jednom dni, kdy v kumulovaném účtováním je to součet N:M, tyto jsou 

označeny různě modrými barvami. Kde šla platba rozhraním, lze přes ID platby v AIS zjistit 

další podklady v agendovém systému. Pokud je platba bez ID platby, jedná o převod v rámci 

GINIS v modulu POU s odkazem na dohodu v popisu a agendové číslo je pak uvedeno  

v popisu UCR.  

 

Více informací však generální ředitelství Úřadu práce ČR v předmětném systému nevede  

a jelikož bylo zjištěno, že platby uvedenému subjektu poskytla v uvedeném období pouze 

krajská pobočka Úřadu práce ČR v Pardubicích, doporučujeme Vám obrátit se s Vaší 

žádostí přímo na tuto krajskou pobočku, kde by mělo být možné získat rovněž příslušné 

konkrétní dokumenty. 

 

Poskytnuté informace Vám zasíláme do datové schránky: xxx. 

 

Příloha: dle textu 

 

S pozdravem 


